
Contacto

Teléfono 913302372
Correo Electrónico contratacion@museodelprado.es

Dirección Postal

Ruíz de Alarcón 23
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24AM0087 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Museo Nacional del Prado
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museodelprado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D

Objeto del Contrato: Servicio de documentación fotográfica y videográfica de las sesiones y actividades
del proyecto "Deslizar 2024".

Presupuesto base de licitación
Importe 7.077,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.849,06 EUR.

Clasificación CPV
79960000 - Servicios de fotografía y servicios auxiliares.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.museodelprado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Mateo Lanzuela Peñafiel
NIF ***2117**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.849,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.077,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8sH61btNPHQ7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000012921604 |  2024-000331805 | Thu, 21 Mar 2024 12:05:48:922 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37683592879944013592534158109682415370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8sH61btNPHQ7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

